
  
                                                                                                                           FORMULARUL DO-13 

          OFERTANT  

SRL” LUMICONS-92 ”   

           (denumirea, numele, prenumele)  

GRAFIC DE  EXECUŢIE A LUCRĂRII 

Lucrări de reparaţie a acoperişului şi încăperilor interioare a Căminului  

liceului internat cu profil sportiv din str. Ion Creangă, 80 mun.Chişinău  
Nr. 

d/o 

Grupa de 

obiecte/denumirea 

obiectului 

 Anul 2019 

 Perioada de efectuare a lucrarilor 15 iunie -31 iulie 2019 

1 

25.06 - 06.07 

2 

08.07-29.07 

3 

30.07-03.08 

4 

05.08-27.08 

5 

28.07-29.08 

6 

30.08 

1. Organizare de 

şantier 
Se efectuiaza pozitiile 

Se efectuiaza pozitiile Se efectuiaza pozitiile Se efectuiaza pozitiile Se efectuiaza pozitiile Se efectuiaza pozitiile 

2.  

 

Capitolul 1. Demolari 

 
Lucrari de 

demontare 
     

3. Capitolul 2.  Constructii 

 

 

Lucrari de 

reparatie a 

acoperisului 

  
  

4. 

 Capitolul 3.  Constructii 

 

 
 

 

Lucrari de 

inlocuire a 

timplariei 

  
 

5. Capitolul 4.  Constructii 

 

 
  

 

 

Lucrari de 

finisare si vopsire 

a deschisurilor 

  

6. Capitolul 5.  Salubrizarea 

 

 
    

Lucrari de 

curatenie pe 

teritoriul 

 

7. Capitolul 6. Lucrari de 

comisie 

 

 

     
Darea in primire a 

obiectului 

 

  Ofertant 

 SRL „LUMICONS-92” 

                                        _________________           

                                                                (semnătura autorizată)           L.S. 
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